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Rady Miejskiej w Kolbuszowej
z dnia 30 listopada 2023 roku

mateliałem siewnyrn - 13,47 zl od 1 m' powierzchni użytkowcj,

Urzędowym Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatkrr należnego

w 2024 roku, pRzEwo.)
Rady M

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok
w mieście i gminie Koltluszowa.

Na podstawie aft, l8 ust.2 pkt 8, arr.40 ust. l, ań. 4] ust.l oraz art,42 ustawy z dnia 8 nrarca

l990r o samorządzie gminnym /jedn. tekst z ż023r Dz. U. poz. 40 z późn.zn.l, aft.5 ust, l Ustawy

z dnia 12 stycinia lÓ9lr o podatkach i opłatach lokalnych /jedn. tekst z Z023r Dz. U. poz. 70

z póżn.zm,l, przy uwzg|ędnieniu obwieszczęnia Ministra Finansów z dnia ż1 lipca 2023r. w sprawie

góinych granió stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok ż024 lM. p, z2023r. poz,714l

Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia:

§ l. Określió wysokośó stawek podatkrr od nieruchomości w kwocie:
l ) od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób

zakwalifikowania w ewidenc.ji gluntów i budynków _ 1,05 zł od 1 m, powierzchni,

b) pod wodami powierzchniowynri stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi
jezior i zbiorników sztucznych _ 5,79 zl od 1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku

publicznego przez organizacje pożytku publicznego _ 0,40 zł od l m, powierzchni,

d) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia

9 pażdziernika 2015r. o rewitalizacji i położonych na terenach, dla których miejscowy plan

Ząospodarowania przestrzennego przewiduje ptzeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową.

usiugówą albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje

zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów

upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakoticzono budowy, zgodnie z przepisami prawa

budowlanego 3,81 zł od 1 m2 powierzchni,

21 od budynkórł lub ich części:
a) mieszkalnych - 0,95 zl od 1 m' powierzchni użytkowej,

bj z*iązanycti z prowadzenienr działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych

lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 25,00 zl od l mż

powierzchni użytkowej,
c) )ajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym

d) związanych z udlelaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności
'|eczniczęj, 

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń, - 5,87 zl od l m'

powierzchni użytkowej,
e) pozostałych, w tym zajętych na pIowadzenie odpłatnej statutowęj działalności poż),tku

puuti."n"go przez Órganizacle pożytku publicznego_ 5,50 zl od 1 m2 powierzchni użytkowej,

3) od budowli
a) związanych ze zbiorowym zaopaIrzeni,em w wodę i zbiorowym odprowadzaniem ścieków' 

o.ar'sysiemów kanalizacji desŹczowej - 1 7o ich wartości,

określonej na podstawie ari. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych,

b) od pozostałych budowli 2ohich wartości,

okręślonej na podstawie art. 4 trst. l pkt 3 i ust. 3_7 ustawy o podatkach i opłatacli lokalnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistlzowi Kolbuszowcj,

§ :. u.t *uło wchodzi 
' w ż.ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienrriku

nu lnż,

RAD,Ą 1\Ąi§J§i{A


